ASUNTO: Informe de actividades por comision.

Monte Escobedo, Zac., a 14 de noviembre de 2024.

L.C. MARIA DEL REFUGIO ROJAS NAVA
TESORERA MUNICIPAL
MONTE ESCOBEDO, ZAC.

Le informo que sali a la Cd. de Zacatecas, Zac., a las 9:00 horas, el dia 30 de octubre del presente,
para trasladar a paciente al hospital de salud mental de Calera y entregar Ley de ingresos a la
Legislatura, regresando a las 18:00 horas, por lo cual solicito se me rembolse la cantidad de
$127.01 y $150.00 pesos, por concepto de viaticos, a mi cuenta personal.

Sin mas por el momento, aprovecho la ocasion para enviarle un cordial saludo.

ATENTAMENTE
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JOSE ROSARIO REYES SANCHEZ



RFC emisor:
Nombre emisor:
Folio:

RFC receptor:
Nombre receptor:

LONCHERIA "LA GUADALUPANA"

|Nl—ELIMINADO f
|N3—ELIMINADO 1 |

1505
MMEB850101QD8

MUNICIPIO DE MONTE ESCOBEDO ZAC

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Cédigo postal, fecha y hora de
emision:

Efecto de comprobante:

B81B43AAA-C3F4-4E49-85DF-FB20567D99C3

00001000000515938269
99570 2024-10-31 14:27:59

Codigo postal del 99400 Régimen fiscal: N4-ELIMINADO 59
receptor: Exportacion: No aplica
Régimen fiscal Personas Morales con Fines no Lucrativos
receptor:
Uso CFDI: Gastos en general.
Conceptos
e oAb  No. dentiicacln | Cantidad | Clavadounidad | Unidad | Vloruntario | importe. TR Obles Impuesto
: ' BRI E48 Unidad de servicio 110.68 110,68 Si objeto de impuesto
Impuesto Tipo Base FTipto 'I":Isato Importe
CONSUMO DE ALIMENTOS DEL 30 DE OCTUBRE DE 2024 e Sl
IVA Traslado 110.68 Tasa 16.00% 1.2
ISR Retencién 110,68 Tasa  1.25% 1.38
o de pedi | Numero de cuenta predial |
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $110.68
Forma de pago: Efectivo Impuestos trasladados IVA  16.00% $17.71
Método d . P | hibicid Impuestos retenidos ISR $1.38
étodo de pago: ago en una sola exhibicion Total $ 127.01

Sello digital del CFDI:

kAvvWKawp+|1IOUHRNpOPIsni3vU7DOTkTk4 TIBISdgWvidloaWrgstU/sSXKAEISmJBmiH2/oM/QQIIIWWBvFv0aNmgCz9ceHWGBDj+W+esoe 1pmYVW+A52aBa+diVdoHKwz3E8VMEPU2
2RqRIg3T3Qmzm3 1M3aFagmSSSCiPdLTxIO+LWVZKQtfk6Ecn28d3EABYIAIUVEC+YWY 14WEY OXmawfREBME40nkyLEXzCNaJbvfioWVepenelL LvCvWCEZNT +IEQI8 TsxCrVBvgYdQellH
IWqal8dtrtUpv1 DNKAgWC/dehCmbf1gRyNJcdig28AVmev2iSviodJPQw==

Sello digital del SAT:

dUaXgvuSFBPEVZAZIJCMdHipUkaEPsjXuKGJgUYoX 1L+sSfSGOdIcGBpMrJuQp2Py9soYMGQIuCYsOKki9kIMck5Pdb1xGOb7pJeS/WvV3wgRa+OWEU16R 2xtxoxqyS/rqESM8Xzgsx4LIR
CaRNa0fudVgiPIEINv+19T|3Zbd01/V5rjOBYBTSAWatfmmODXxmi4 7EjFHo Y4u7vFOoVvUA36zfwkLdMPHWOSOncAndCaC+5yll 1U4 1zuiuiJa8zdGg2lyGdGMUQOLnKOV+MUWOKPYjxZXqgx
1yLwTMXSmaadfe1MVjZp21PNJqlrnc2JVdAThJKH7CqVoeHLYva4VA==

RFC del proveedor de certificacion:
No. de serie del certificado SAT

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:
N2—-ELIMINADO II9B1B43AAA-CIF4-4E49-85DF-FB20567D99C3[2024-10-31T14:28:17|SATIT0701NN3|kAVWWKawp+|1IOUHRNpOPIsnI3vU7DOTKTK4TBISdgWvislo
aWrgstU/sSXKAEISmJBmiH2/oM/QQfIWWB8vFv0aNmgCz9ceHWGBDj+W+esoe 1pmYVW+AS52aBa+diVdoHKwz3E8vMEPU22RqRi93Tf3Qmzm31M3aF
agmSSSCiPALTxIO+LWVZKQtfk6ECcn28d3EABYIAIUVEC+yWY 14WEYOXmawfREBM640nkyLEXzCNaJbvfioWVcpeneLLvCvWCEZNT7+IEgI8TsxCrv8vgY
dQellHIWqal8dtriUpyv1DNKAgWC/dehCmbf1gRyNJcdig28AVmev2iSv3o9JPQw==|00001000000705250068||

SAT970701NN3
00001000000706250068

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Fecha y hora de certificacién:

2024-10-31 14:28:17
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MUE EL MUELLE JEREZANO
: IN5S-ELIMINADO 1 |
@@|N6—ELIMINADO 7

Calle ALAMEDA PONIENTE 5-E
JEREZANO Col. CENTRO. JEREZ, ZACATECAS
Tel. 494 108 11 85

FACTURA
MUNICIPIO DE MONTE ESCOBEDO ZAC Factura: FE 9414

MME850101QD8 Fecha: 31/10/2024
JARDIN ZARAGOZA 7 G

CENTRO 99400 L.Expedicion: 99300
MONTE ESCOBEDO , ZACATECAS PUE,CONTADO,

Forma de Pago:01
Uso de CFDi: G03

DATOS DEL CFDI

Folio (UUID): 3B1F6789-CE97-51DF-8388-916802C2A904 Certficado Emisor: 00001000000512892675
Tipo Comprobante: Ingreso Certificado SAT: 00001000000707310321

. CANT UNIDAD CLV PROD DESCRIPCION

PRECIO

IMPORTE

H87 [ 90101501 | CONSUMO $130.72 $130.72

(CIENTOCINCUENTA PESOS 01/100 MN) Subtotal : $130.72
Fecha/Hora de Timbrado :2024-10-31T17:10:23 IVA 16% : $20.92
o Ret ISR 1.25% : $1.63
N7-ELIMINADO gs'ze documento es una representacion impresa de un CFD! Total : $150.01

[Cadena Original del Complemento del Certificado digital del SAT
111.1|3B1F6789-CES7-51DF-8388-916802C2A504|2024-10-31717:10:23|CVD110412TF6|N9cemWyF PwSCbUbgCVF5FWnQooKngZvpEW20GNQoba/08txyBvixNRY
hYvrpDIdi4QkB+VeVC512iaVVCVFvi3s/dUV1v)3aKIK99i5c4 AdkF SSIGBED409UVTLINHSIWF Ly8v7yqXyoNaGAdgOp 180etwkDwptlhmuwbWyT7YvYhNs 1FAvyliFh1
IGWoPgcHgSxng9GNxQ109gfaOvY0myS3bcuZaloopBvSqn6VXhL3/XYa+SgArTABIDTPMRG15NmKEFPAOMBpW3WcpotG7pvFPFGIU/y0epeoH+0ZNBSMR/CS+z
IONWm7NXcSUPvJWio4rbQIr7VNPsa81Shd/w==|00001000000707310321||

Sello Digital del Emisor

N9cemWyFPwSCbUbgCVF5FWnQooKngZvpEW20GNQoba/08txy6vIxNRYhYvrpDIdf4QkB+VeVC512iaVVCVFvt3s/dUV1vJ3aKIK98i5c4 AdkFSSIGBED409UVTLINHSI
wFLyBv7yaXyoNaGAdg0lp18OetwkDwptlhmuwbWyT7YvYhNs 1FAvy8IIFh1GWoPgcHgSxng3GNxQ 109qfalvYOmyS3bcuZa 10opBvSqnEVXhLI/XYa+SgArTAGIDTPm
RG15NmMKEFPAOMBpW3WcpotG7pvFPFGIU/yDepecH+0ZNSSMR/CS+z0nWm7NXcSUPvIWIodrbQIr7VNPsa81Sho/w==
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MONTE ESCOBEDO

“Swmmmsosssmr H. AYUNTAMIENTO 2024-2027 s’

“2024, ANO DE LA PAZ EN ZACATECAS”

DEPENDENCIA: PRESIDENCIA MUNICIPAL
SECCION: SECRETARIA DE GOBIERNO
QFICIO: 236/2024

ASUNTO: Orden de Comisian.
Monte Escobedo, Zac , a 29 de octubre de! 2024.

C. JOSE ROSARIO REYES SANCHEZ
CHOFER DE LA SRIA. DE GOB.
MONTE ESCOBEDO, ZAC.

Por medio del presente, se le comisiona para que se traslade a la Cd. de Zacatecas. el

dia de hoy 30 de octubre del afio en curso, para llevar a los |N8—ELIMINADO 1

acompanante al hospital mental de Calera Zac., y llevar Ley de Ingresos a la Legisiatura del
Estado en el vehiculo Nissan March color rojo, nimero econdmico 05, con placas ZGT-539-E
y km 287690 autorizandole 25 litros de combustible y viaticos.

Sin mas por el momento me despido de Usted, enviandole un cordial saludo

ATENTAMENTE. |

D a1 - P .

SECRETARIO DE GOBIERNO MUNicﬁEg;L' &

ING. ERNESTO MUNOZ BOCARDO

o e p-drchivo

L ESS mmme

C. JARDIN ZARAGOZA #7, COL. CENTRO, MONTE ESCOBEDO, ZAC. C.P.99400
H.AYUNTAMIENTO.MEZ@GMAIL.COM 4579480171 457 9480150



FUNDAMENTO LEGAL

1.- ELIMINADO el RFC, por ser un dato personal de conformidad con el Articulo 85 de la Ley de Transparencia y Acceso a la
Informacién Pablica del Estado de Zacatecas.

2.- ELIMINADO el Cédigo QR, por contender datos personales, de conformidad con el Articulo 3, Fraccion VIl inciso a) de la
Ley de Proteccion de Datos Personales en Posesion de los Sujetos Obligados del Estado de Zacatecas

3.- ELIMINADO el nombre completo, por ser un dato personal de conformidad con el Articulo 85 de la Ley de Transparencia y
Acceso a la Informacion Plblica del Estado de Zacatecas.

4.- ELIMINADO el Régimen fiscal, por ser informacion confidencial de conformidad con el Articulo 85 de la Ley de
Transparencia y Acceso a la Informacion Publica del Estado de Zacatecas.

5.- ELIMINADO el nombre completo, por ser un dato personal de conformidad con el Articulo 85 de la Ley de Transparencia y
Acceso a la Informacion Plblica del Estado de Zacatecas.

6.- ELIMINADO el RFC, por ser un dato personal de conformidad con el Articulo 85 de la Ley de Transparencia y Acceso a la
Informacion Pablica del Estado de Zacatecas.

7.- ELIMINADO el Cédigo QR, por contender datos personales, de conformidad con el Articulo 3, Fraccién VIl inciso a) de la
Ley de Proteccion de Datos Personales en Posesion de los Sujetos Obligados del Estado de Zacatecas

8.- ELIMINADQ el nombre completo, por ser un dato personal de conformidad con el Articulo 85 de la Ley de Transparencia y
Acceso a la Informacion Plblica del Estado de Zacatecas.

Realizada con el generador de versiones publicas, desarrollado por el Gobierno Municipal de Guadalajara, en cooperacion del
Instituto de Transparencia, Informacion Pablica y Proteccion de Datos Personales del Estado de Jalisco y autorizada para uso
del Instituto Zacateano de Transparencia, Acceso a la Informacidn y Proteccion de Datos Personales.



